ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARAGUÁ DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

COMUNICADO N.º 01 – Retificação De Cronograma

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 001/2023/SECEL

INSCRIÇÃO PROGRAMA BOLSA DESPORTIVA MUNICIPAL

ATLETAS E PARATLETAS

ANEXO III - CRONOGRAMA PREVISTO - RETIFICAÇÃO

 A Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições
legais e com amparo legal na Lei Municipal nº 9.239/2022, de 19 de dezembro de 2022, torna
público e para conhecimento dos candidatos inscritos no Edital supramencionado, o qual tem por
objeto  a  seleção  para  o  Programa  Bolsa  Desportiva  Municipal  para  Atletas  e  Paratletas,
INFORMA:

 Retificado o cronograma do referido edital conforme o quadro abaixo:

ANEXO III

CRONOGRAMA RETIFICADO EM 19/04/2023:

DATA EVENTO
Das 8h00min de 29/03/2023 às 23h59

de 12/04/2023.
Período de Inscrições

11 a 20/04/2023. Período para diligências e análise dos documentos.

24/04/2023.
Publicação  da  listagem  prévia  dos  candidatos
classificados por modalidade e nível.

25 e 26/04/2023. Prazo para a interposição de recurso.

03/05/2023. Publicação  da  Classificação  Final  dos  candidatos
classificados e Homologação.

Jaraguá do Sul (SC), 19 de abril de 2023.

Natália Lúcia Petry
Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

Rua Gustavo Hagedorn, 636 - Nova Brasília - 89252-265 - Jaraguá do Sul/SC
Fone (47) 3270-4300 - https://seceljaraguadosul.sc.gov.br/
EDITAL DE CHAMAMENTO N° 006/2022/SECEL - p. 1/31

https://seceljaraguadosul.sc.gov.br/